

Selskabet af 23. september 2015 A/S

c/o TJ Management ApS, Diplomvej 373, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 26 91 81 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Axel Kierkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Selskabet af 23. september 2015 A/S c/o TJ Management ApS Diplomvej 373 2800 Kgs. Lyngby CVR-nr.: 26 91 81 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Axel Kierkegaard, formand Jesper Bøge Teddy Kær Jacobsen
Direktion	Teddy Kær Jacobsen
Revision	AP Statsautoriserede Revisorer P/S Nørre Farimagsgade 11 1364 København K
Modervirksomhed	Selskabet af 9. September A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder, herunder serviceydelser til diagnosticering, forebyggelse og bekæmpelse af sygdomme ved bl.a. anvendelse af stamcellemateriale.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 2.729.932 mod 4.039.809 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.072.340 mod 1.705.636 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret frasolgt hele sin aktivitet til et tidligere koncernforbunden søsterselskab og har derfor kun reelt haft aktivitet i 8 mdr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	2.729.932	4.039.809
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-713.640	-1.396.748
Andre eksterne omkostninger	-912.573	-1.280.808
Bruttoresultat	1.103.719	1.362.253
Driftsresultat	1.103.719	1.362.253
Andre finansielle indtægter	510	959.040
Øvrige finansielle omkostninger	-12.176.569	-54.167
Resultat før skat	-11.072.340	2.267.126
1 Skat af årets resultat	0	-561.490
Årets resultat	-11.072.340	1.705.636
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.705.636
Disponeret fra overført resultat	-11.072.340	0
Disponeret i alt	-11.072.340	1.705.636

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	12.286.525
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	12.286.525
Anlægsaktiver i alt	0	12.286.525
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	100.245
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.993	0
Udskudte skatteaktiver	0	20.007
Andre tilgodehavender	95.727	0
Tilgodehavender i alt	151.720	120.252
Likvide beholdninger	0	46
Omsætningsaktiver i alt	151.720	120.298
Aktiver i alt	151.720	12.406.823

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	575.000	575.000
3 Overført resultat	-1.692.860	9.379.481
Egenkapital i alt	-1.117.860	9.954.481
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	591
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.143.853	1.642.496
Selskabsskat	0	548.776
Anden gæld	125.727	260.479
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.269.580	2.452.342
Gældsforpligtelser i alt	1.269.580	2.452.342
Passiver i alt	151.720	12.406.823
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	548.776
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>12.714</u>
	<u>0</u>	<u>561.490</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>
	<u>575.000</u>	<u>575.000</u>

Aktiekapitalen består af 575.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	9.379.480	7.673.845
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-11.072.340</u>	<u>1.705.636</u>
	<u>-1.692.860</u>	<u>9.379.481</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C.C.HOLDING 2000 A/S som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Selskabet af 9. september 2015 A/S, c/o TJ Management ApS, Diplomvej 373, 2800 Kgs. Lyngby